Tuần 3: Viết ( trang 28)

BÁO CÁO THẢO LUẬN NHÓM
VỀ KẾ HOẠCH TỔ CHỨC CÁC HOẠT ĐỘNG CHÀO MỪNG NGÀY NHÀ GIÁO VIỆT NAM 20/11
Kính gửi: Cô Nguyễn Thị Trà My - Giáo viên chủ nhiệm lớp 4B Trường Tiểu học Hoàng Hoa Thám
Hưởng ứng Phong trào thi đua học tập và rèn luyện chào mừng ngày Nhà giáo Việt Nam 20-11 do nhà trường phát động, tập thể Ban cán sự lớp 4B đã tiến hành thảo luận nhóm để bàn về Kế hoạch tổ chức các hoạt động chào mừng ngày Nhà giáo Việt Nam 20 tháng 11”.
Thành phần tham gia:
- Chủ tọa: Huỳnh Tuấn Kiệt - Lớp trưởng lớp 4B
- Thư kí: Trần Thị Thái - Bí thư lớp 4B
- Thành viên:
· Lớp phó học tập, lớp phó văn thể mỹ, lớp phó lao động
· Tổ trưởng và tổ phó của 4 tổ lớp 4A
Sau khi thảo luận, chủ tọa đã thống nhất ý kiến và phân công như sau:
1. Nhiệm vụ trang trí lớp học:
Tập thể lớp tiến hành tổng vệ sinh lớp học và trang trí vào sáng thứ 7 tuần này (ngày 28 tháng 10 năm 2023). Nội dung trang trí gồm:
· Trang trí bảng: Bích Ngọc, Thảo Nhi
· Trang trí bảng tin ở cuối lớp: Đỗ Nam
· Trang trí cờ vây, hình vẽ cho các chậu hoa ở ban công: Tuấn Hùng
2. Nhiệm vụ tham gia dự thi biểu diễn văn nghệ:
Lớp phó Văn thể lên danh sách các bạn tham gia đội văn nghệ để tập luyện hai tiết mục. Gồm:
· 1 tiết mục hát tốp ca có múa phụ họa ca khúc "Người thầy"
· 1 tiết mục ngâm thơ có hoạt cảnh minh họa bài thơ "Khi thầy đọc thơ"
3. Nhiệm vụ tham gia triển lãm tranh:
Nhóm bạn Bích Thủy, Hải Nam, Minh Nhật (cùng các bạn có hoa tay tự ứng cử) sẽ thực hiện hai nhiệm vụ:
· Trang trí báo tường để trưng bày trước cửa lớp
· Vẽ hai bức tranh về chủ đề người giáo viên tham gia triển lãm tranh Em yêu thầy cô giáo do nhà trường tổ chức

                                          Người viết báo cáo
                                                                                              Thư kí: